
ZARZĄDZENIE NR 139/2020 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.poz. 506 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam pod obrady Rady następujące projekty uchwał: 

1) Projekt  uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krynki na lata 2020-2031. 

2) Projekt  uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Krynki na 2020 rok. 

3) Projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2021 roku. 

4) Projekt  uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Krynki w roku 2020. 

5) Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej. 

6) Projekt  uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Krynki. 

7) Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

8) Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz terminu i miejsca składania deklaracji. 

9) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

Id: 2BB4C978-BCD9-46E1-9E3C-F28AC60D6684. Podpisany Strona 1




